
 

 

ZARZĄDZENIE NR 100/2023 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 140,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 140,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 60 794 134,37 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 47 110 711,26 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 13 683 423,11 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 66 650,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 66 650,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 66 790,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 66 790,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 74 939 951,71 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 46 443 895,15 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 28 496 056,56 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 2263



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2263



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

 Wykaz zmian w Planie Dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 3 311 650,00 0,00 140,00 3 311 790,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 886,00 0,00 140,00 1 026,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

886,00 0,00 140,00 1 026,00 

bieżące razem: 47 110 571,26 0,00 140,00 47 110 711,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 769,60 0,00 0,00 34 769,60 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 683 423,11 0,00 0,00 13 683 423,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 760,00 0,00 0,00 137 760,00 

Ogółem: 60 793 994,37 0,00 140,00 60 794 134,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 529,60 0,00 0,00 172 529,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2263



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 470 644,96 768 456,00 768 456,00 7 500,00 760 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 188,96 702 188,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 470 644,96 768 456,00 768 456,00 9 000,00 759 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 188,96 702 188,96 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 416 644,96 714 456,00 714 456,00 7 500,00 706 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 188,96 702 188,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 416 644,96 714 456,00 714 456,00 9 000,00 705 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 188,96 702 188,96 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 200 268,14 8 200 268,14 7 782 770,14 6 345 100,41 1 437 669,73 2 460,00 356 500,00 58 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 750,00 -37 750,00 -37 750,00 0,00 -37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 750,00 37 750,00 37 750,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 200 268,14 8 200 268,14 7 782 770,14 6 382 850,41 1 399 919,73 2 460,00 356 500,00 58 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 219 400,00 219 400,00 219 400,00 81 400,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 750,00 -37 750,00 -37 750,00 0,00 -37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 750,00 37 750,00 37 750,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 400,00 219 400,00 219 400,00 119 150,00 100 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 927 190,00 15 927 190,00 15 446 717,72 12 352 707,72 3 094 010,00 0,00 480 472,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -1 400,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 1 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 927 190,00 15 927 190,00 15 446 717,72 12 352 707,72 3 094 010,00 0,00 480 472,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 858 624,48 7 858 624,48 7 559 059,48 6 751 939,48 807 120,00 0,00 299 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -1 400,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 857 224,48 7 857 224,48 7 557 659,48 6 750 539,48 807 120,00 0,00 299 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 729 305,00 729 305,00 695 557,00 665 657,00 29 900,00 0,00 33 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 705,00 730 705,00 696 957,00 667 057,00 29 900,00 0,00 33 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 550 150,00 3 550 150,00 321 760,00 290 908,00 30 852,00 0,00 3 228 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 550 290,00 3 550 290,00 321 900,00 291 048,00 30 852,00 0,00 3 228 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 886,00 886,00 886,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2263



921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 457 133,00 2 193 500,00 503 500,00 103 500,00 400 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 633,00 263 633,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 457 133,00 2 193 500,00 503 500,00 127 500,00 376 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 633,00 263 633,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 60 000,00 24 000,00 36 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 939 811,71 46 443 755,15 35 929 869,51 21 742 235,33 14 187 634,18 2 112 606,00 5 967 891,64 383 388,00 0,00 2 050 000,00 28 496 056,56 28 496 056,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 650,00 -66 650,00 -66 650,00 -1 400,00 -65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 790,00 66 790,00 66 790,00 64 790,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 939 951,71 46 443 895,15 35 930 009,51 21 805 625,33 14 124 384,18 2 112 606,00 5 967 891,64 383 388,00 0,00 2 050 000,00 28 496 056,56 28 496 056,56 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2263



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 100/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

 
Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w roku 2023 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 855   Rodzina 3 285 150,00 140,00 3 285 290,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 886,00 140,00 1 026,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

886,00 140,00 1 026,00 

 

 Razem: 4 833 891,30 140,00 4 834 031,30  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2263



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 100/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w roku 2023  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 285 150,00 3 285 150,00 289 760,00 265 408,00 24 352,00 0,00 2 995 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 285 290,00 3 285 290,00 289 900,00 265 548,00 24 352,00 0,00 2 995 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 886,00 886,00 886,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 833 891,30 4 833 891,30 791 601,30 439 368,85 352 232,45 0,00 4 042 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 834 031,30 4 834 031,30 791 741,30 439 508,85 352 232,45 0,00 4 042 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2263


		2024-03-14T12:57:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




